設計図書等に関する質疑応答書

令和 6年 12月 6日

  鹿児島市長 殿

                    住    所

                    商号又は名称

                    代 表 者 名

                    担 当 者

                    電 話 番 号         FAX番号

 このことについて、下記のとおり質問します。

 工 事 名 吉野東中学校校舎増築その他本体工事

 質問事項（質問事項の多い場合は、別紙に記入してください。）

・週休 2日試行工事になっておりますが、平日に出来ない作業、また、土日にしかできない作業等は

想定されておりますでしょうか？

・車両等の入場時間等の制限はありますでしょうか？

 回   答 令和  ６年 １２月 １１日  鹿児島市企画財政局財政部契約課

・既存校舎接続部等の解体作業については、授業中を避けての施工を想定しております。

・工事関係車両については、原則生徒の登校時間を避けての出入りとなります。

※設計図書等の閲覧等及び質疑応答については、公告文に記載のある内容のとおりとする。